X8 MIG Welder
NAJNOWOCZEŚNIEJSZY SPRZĘT DO SPAWANIA
WIELOPROCESOWEGO NA RYNKU
18
.1
0.
20
24
DANE TECHNICZNE
ŹRÓDŁA ZASILANIA
X8 Power Source 400
Kod produktu X8100400001 - X8 Power Source 400, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400, cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400, cooler, CUSTOM (Work Pack
+ WiseFusion)
Napięcie zasilania 3~, 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Zabezpieczenie 32 A
Moc biegu jałowego (MMA) (bez układu chłodzenia i podajnika drutu,
wentylatory WYŁ.)
44 - 53 W
Moc biegu jałowego (MMA) (bez układu chłodzenia i podajnika drutu,
wentylatory WŁ.)
107 - 111 W
Moc biegu jałowego (MMA) (bez układu chłodzenia, bez podajnika
drutu, wentylatory WŁ.)
132 - 137 W
Prąd maks. (60%) 400 A
Prąd maks. (100%) 320 A
Zakres prądu i napięcia spawania, MIG przy 380 V 20A/14V - 400A/50V
Zakres prądu i napięcia spawania, MMA przy 380 V 15A/20V - 400A/58V
Zalecane moce agregatów (min.) 25 kVA
Napięcie biegu jałowego MMA 50 V
Wymiary zewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 921 x 348 x 795 mm
Masa (bez akcesoriów) 95 kg
Zakres temperatur pracy -20…+40 °C
2 X8 MIG Welder 18102024
X8 Power Source 400 MV
Kod produktu X8100400101 - X8 Power Source 400 MV, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Napięcie zasilania 3~, 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Zabezpieczenie 32 A
Zabezpieczenie, 380–460 V 63 A
Moc biegu jałowego (MMA) (bez układu chłodzenia i podajnika drutu,
wentylatory WYŁ.)
44 - 53 W
Moc biegu jałowego (MMA) (bez układu chłodzenia i podajnika drutu,
wentylatory WŁ.)
99 - 111 W
Prąd maks. (60%) 400 A
Prąd maks. (100%) 320 A
Zakres prądu i napięcia spawania, MIG przy 220 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
Zakres prądu i napięcia spawania, MIG przy 380 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
Zakres prądu i napięcia spawania, MMA przy 220 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
Zakres prądu i napięcia spawania, MMA przy 380 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
Zalecane moce agregatów (min.) 35 kVA
Napięcie biegu jałowego MMA 50 V
Wymiary zewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 921 x 348 x 795 mm
Masa (bez akcesoriów) 95 kg
Zakres temperatur pracy -20…+40 °C
X8 Power Source 500
Kod produktu X8100501000 - X8 Power Source 500, cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500, cooler, CUSTOM (Work Pack
+ WiseFusion)
Napięcie zasilania 3~, 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Zabezpieczenie 32 A
Moc biegu jałowego (MMA) (bez układu chłodzenia i podajnika drutu,
wentylatory WYŁ.)
44 - 53 W
Moc biegu jałowego (MMA) (bez układu chłodzenia i podajnika drutu,
wentylatory WŁ.)
107 - 111 W
Moc biegu jałowego (MMA) (bez układu chłodzenia, bez podajnika
drutu, wentylatory WŁ.)
132 - 137 W
Prąd maks. (60%) 500 A
Prąd maks. (100%) 400 A
Zakres prądu i napięcia spawania, MIG przy 380 V 20A/14V - 500A/55V
Zakres prądu i napięcia spawania, MMA przy 380 V 15A/20V - 500A/57V
Zalecane moce agregatów (min.) 35 kVA
Napięcie biegu jałowego MMA 50 V
Wymiary zewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 921 x 348 x 795 mm
Masa (bez akcesoriów) 95 kg
Zakres temperatur pracy -20…+40 °C
18102024 X8 MIG Welder 3
X8 Power Source 500 MV
Kod produktu X8100501100 - X8 Power Source 500 MV, cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV, cooler, CUSTOM (Work
Pack + WiseFusion)
Napięcie zasilania 3~, 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Zabezpieczenie 32 A

GH 20 Gun Holder
Kod produktu 6256020
X8 SuperSnake - podajnik pośredni
Kod produktu Zobacz specyfikacje techniczne
Opis podajnik pośredni
Prąd maks. (60%) 310 A
Mechanizm podajnika drutu GT02X, 2-rolkowy
Prędkość podawania drutu 0–25 m/min
Wymiary obudowy podajnika (dł. x szer. x wys.) 777 x 142 x142 mm
Zalecane druty, 15 m Fe/stal nierdz. 1,0–1,6 mm
Al 1,2–1,6 mm
FeMc/FeFc 1,2–1,6 mm
Średnica kabla 50 mm²
Napięcie zasilania 50 V DC
Klasa ochrony IP 23S
Nr do zamówienia 10 m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Nr do zamówienia 15 m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Nr do zamówienia 20 m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Nr do zamówienia 25 m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Materiały eksploatacyjne Zestaw części eksploatacyjnych do mechanizmu podajnika drutu
należy zamówić oddzielnie zgodnie z używanym rodzajem drutu
spawalniczego.